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Przed wejściem do zakrystii rozprowadzamy poświęcone opłatki wigilijne i świece Caritas. Zapalona świece Caritas na wigilijnym stole

może być symbolem naszego otwarcia na potrzebujących. Są jeszcze świece duże, małe i w kształcie kuli. Można także nabyć sianko

wigilijne.

 

Na Mszy Św. o 9.00 zostanie wprowadzone przez harcerzy Betlejemskie Światełko Pokoju, któremu towarzyszy hasło: „Kochaj

czynem”. Po Mszach Św. harcerze rozprowadzają je przed kościołem.

 

Spowiedź przed świętami jeszcze w poniedziałek od 7.30 do 8.00 i od 17.00 do 18.00.

 

Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w akcję „Serce pod choinkę”. Wręczenie prezentów dzisiaj o 16.00 w kościele.

 

We wtorek Wigilia Bożego Narodzenia. Niech dzielenie się opłatkiem będzie znakiem autentycznej zgody, przebaczenia, jedności i

miłości, a wspólne śpiewanie kolęd wyrazem naszej otwartości na przychodzącego Boga i na siebie nawzajem. Zachęcamy, by

Wieczerzę Wigilijną rozpocząć od przeczytania fragmentu Pisma Świętego, opisu narodzin Zbawiciela z ewangelii według św. Łukasza

i wspólnej modlitwy polecając także zmarłych z rodziny.

 

Pasterka będzie odprawiona o północy w intencji wszystkich Parafian. Na Pasterce będzie grała orkiestra. Po Pasterce, jeśli pogoda

pozwoli, przed kościołem będzie możliwość wspólnego podzielenia się opłatkiem i złożenia sobie życzeń. W kościele jest otwarte II

piętro, więc jest dużo miejsc siedzących. Zachęcamy do licznego udziału w Pasterce!

 

W szpitalu Pasterka o 22.00.

8. W uroczystość Bożego Narodzenia Msze Św. o 9.00, 10.30, 12.00 i 18.00. Nie będzie Mszy rano o 7.00. Na Mszę o 12.00 zapraszamy

szczególnie rodziców z dziećmi. Po Mszy wspólne kolędowanie przy żłóbku.

 

W czwartek 26.grudnia święto św. Szczepana Msze Św. o 7.00, 9.00, 10.30, 12.00 i 18.00.
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W piątek 27.grudnia obchodzimy narodowe święto upamiętniające dzień zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego. Msza Św. w

intencji Ojczyzny i Powstańców Wielkopolskich o godz. 15.00.

 

Na piątek po świętach zostaje udzielona dyspensa dla wszystkich parafian i wszystkich przebywających na terenie parafii pod zwykłym

warunkami, czyli modlitwa w intencjach Ojca Świętego, częstsze spełnianie uczynków miłosierdzia lub ofiara na jałmużnę postną.

 

Całościowy plan tegorocznej kolędy będzie dostępny od Świąt w gablocie i na stronie internetowej naszej parafii. Kolędę

rozpoczniemy od 2.stycznia od Starego Tomyśla, następnie Przyłęk, Glinno i os. Północ.

 

Polecamy świąteczny numer Przewodnika Katolickiego z modlitewnikiem na styczeń.

 

Zmarł nasz parafianin śp. Piotr Lange, pogrzeb we wtorek o 10.00. Wieczny odpoczynek…

 

Na te ostatnie dni Adwentu i dobre przygotowanie do Świąt niech Pan Bóg wszystkim błogosławi - Szczęść Boże!

 

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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